XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — CKA-Cepe6psiHbie JIbBbl

Ne
30
33
10
11
12
19
25
26
27
32
41
46
47
51
64
71
72
77
87
92
95
97

dOamunma Nma

Hanetos ApTteM Unbny

BopoBunkos Makap AnekcaHApOBUY
Napckuin AHapen MakcumoBmy
KnpcaHos [laHnna Anekceesny
Apo3anoBuy AMUTpuin AnekcaHapoBuy
CunpopoB AMUTpUii KOHCTAHTUHOBMKY
FfopbeHko ApTyp AHApeeBUY
CaMywkunH MaTtBein AnekceeBny
MBaHOB ®epop Bacunbesny
depopos Knpunn EBreHbesuy
Wnkos HukuTa BnagumMmposumy
A6cannkos Tumyp PycrtemoBuMY
KopoTkos Bavecnas AMUTpureBuy
TykwauntoB Unbsac Padannosny
Aonropykos Erop Cepreesuy
Ky3bMuH MaBen Cepreesuny

lOpuH Bagnm Muxannosuy
Moarypcknin ®mnmnn ®ennkcosmy
BopoHoB ApTeM AnekcaHapoBuY
KnumoB ®epnop AnekcaHapoBuY
Opnos Npuropuint Uropesuy
ToponoB AHTOH lOpbeBuY

KomaHaa «B» — [Ousenb

Ne
1
55

12
16
17
23
24
26
30
32
46
47
71
77
79
93
96
98
99

®amunmsa Nma

XycHyTavHoB [daHunap UckaHaoeposuy
Ta3snesB AMUp InHapoBMY
Fannynnuu Tumyp MapaTtosuy
KpoweyknH Huknta AHapeeBuY
Bypues ®enop AHapeeBny
AbpamoB JleB lOpbeBuY

Banpees AMnp ®aputosuy
BabypuH TumModen PomaHoBNY
Kanenaosckuii MaTtBe MakcumoBuY
Tamb6oBueB Nnbs EBreHbeBnY
Baapues Unbcad Axmenosuy
HypytanHos Kapum JInHaposuy
KyKywKkunH Hnuknta AnekcaHapoBuy
Mepkynos Makap [leHncosny
BoraTeipeB Makcum AMUTpuesuny
Bepecnasckuit JlaHun CepreeBuy
XacaHwuH Nckanaep JaHnnosny
Ky6puH CaBBa AHApeeBuY
HeuyaxuH Slpocnas AnekcaHapoBuy
Boraruyk boraaH lOpbeBuy
KopoTaeB Slpocnas BanepbeBuy
Knnbanwos AMUTpuii Butanbesuu

MocnemaTtueBble 6pOCKHN

Bpemsa vrpbl

fOHowwn 2009, 01.05.2024 — 04.05.2024

B3saTne BopoTr

Mos N° Bpems Ffon Acc

G 1 06:27 25 19

G 2 18:59 71 51
F
F
D
F
F
D
D
F
D
F
F
F
F
D
F
D
F
D
D
F

B3saTne BopoT

Moz N2 Bpewms Fon | Acc

00:00 99
2 40:54 99 12
3 44:54 98 77

MOMTMOOUMTT"TmMOUOODOM=TTTTTOOO

BpaTapei B3sTue BopoT

Bpema «A» «B»

00:00 33 |55 WrpadHoe BpeMs
22:41 33 1

43:30 33 BB

43:49 33 1

43:58 33 BB

44:54 | 33 1

45:00 33 1

FnaBHbIW cyabsi

JINHeWHbIA cyabs

Pe3synbTaT no nepuoaam

Acc
32
87

Acc

<A>»
«B»
<A»

«B»

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N219

MaTtu N2

3putenu

anexHus
Hay
04:39
17:11
25:17
27:04
31:05

anexHus
Hau
02:11
18:39
20:07
27:04
28:19
32:38
36:32
38:02

M
R UBEHIOC

AaTta 2 masa 2024
Bpems 18:10 — 17:03
yn
UNc N° MuH Mp
72 1 30
+1 0 1 24
26 1 42
95 1 13
97 1 3
yna
ne Ne MwuH Mp
ws 12 1 30
7 1 7
9 1 3
9 1 14
30 1 26
46 1 30
46 1 23
9 1 14
1 2
1 1 ggF
0 0 .@{:FAu
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Cyabs BpeMeHu

OKOH
5:39
18:11
26:17
28:04
32:05

OKoOH
3:11
18:59
21:07
28:04
29:19
33:38
37:32
39:02

315%%3"0:! % Mrpbl
¢ )

03:00

ﬁé&n%ﬂﬁ‘. 03:00

Sk



Nogvc = _________  JNwHeWHbIX cyaba / CekpeTtapb

NMpuMeyaHne Kk NnpoTokony



